

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินทางการเกษตร สายทางบ้านแคนเหนือ หมู่ 1 ตำบลแคนเหนือ จากที่นายนายเกรียงศักดิ์ - ที่นา
นายทองอยู่ สมอหมอน โดยลงวัสดุหินคลุก ขนาดถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 140 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
ปริมาณหินคลุก 42 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรหินคลุกไม่น้อยกว่า 420 ตารางเมตร พร้อมเกรด
เกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแคนเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24-ส.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคางาน
1	งานลงวัสดุหินคลุกพร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ							
1.1	หินคลุก	ลบ.ม.	42.00	205.61	8,635.62	1.3624	280.123	11,765.17
1.2	ค่าขนส่ง 120 ก.ม.	ลบ.ม.	42.00	433.17	18,193.14	1.3624	590.151	24,786.33
1.3	งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ	ตร.ม.	420.00	1.76	739.20	1.3624	2.398	1,007.09
1.4	ปริมาณดินถม	ลบ.ม.	23.00	107.81	2,479.63	1.3624	146.880	3,378.25
					30,047.59		TOTAL	40,936.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 40,936.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่หมื่นบาทถ้วน	40,000.00
--------------------------	-----------------	-----------

ขนาดหรือเนื้อที่ 420.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 95.24 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย.....

(นายพจนารถ ราชมุณีสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายปริญญา พาละเอ็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ จำเอก.....

(เทียนชัย นนทะเสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ

อนุมัติ.....

(นายภิญโญ ศรีทัพสกุลชาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดินโดยลงวัสดุหินคลุก บ้านหนองเจ้าเมือง หมู่ 6 จากสามแยก บ้านนายทองทิพย์ วงศ์อินจันทร์
- ที่นายนายบล จิตแสง ขนาดถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 385 เมตร หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาณหินคลุก
154 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1,540 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเจ้าเมือง หมู่ที่ 6 ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24-ส.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคางาน
1	งานลงวัสดุหินคลุกพร้อมเกรดเกลี่ยเรียบ							
1.1	หินคลุก	ลบ.ม.	154.00	205.61	31,663.94	1.3624	280.123	43,138.95
1.2	ค่าขนส่ง 120 ก.ม.	ลบ.ม.	154.00	433.17	66,708.18	1.3624	590.151	90,883.22
1.3	งานปรับเกรดเกลี่ยเรียบ	ตร.ม.	1,540.00	1.76	2,710.40	1.3624	2.398	3,692.65
1.4	ปริมาณดินถม	ลบ.ม.	90.00	107.81	9,702.90	1.3624	146.880	13,219.23
					110,785.42		TOTAL	150,934.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 150,934.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	150,000.00
--------------------------	-------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,540.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 97.40 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดย.....

(นายพจนารถ ราชมณีสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายปริญญา พาละเอ็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ จ่าเอก.....

(เทียนชัย นนทะเสน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ

อนุมัติ.....

(นายภิญโญ ศรีทัพสกุลชาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ